januari 2022. Vid införandet har IFRS 17 påverkat
värderingen av försäkringsavtal och investeringsavtal med
diskretionära resultatandelar.

Koncernen har räknat om jämförande information för
2022 i rapporterna för 2023. Övergångseffekterna av att
tillämpa IFRS 17 redovisades 1 januari 2022 som en
minskning av balanserade vinstmedel med 0,3 miljarder

kronor. Ändringarna har minskat nettoresultatet för helåret
2022 med 112 miljoner kronor och påverkat
kapitaltäckningen marginellt. Ändringarna påverkar division
Liv och koncernen. Den nya standarden tillämpas inte i
moderbolaget.

Det uppkommer inte någon väsentlig påverkan på
balansräkningen, även om den nya standarden även
introducerar nya uppskattningar och bedömningar som
påverkar värderingen av försäkringsskulder.

Se not 1 samt not 51 i Års- och hållbarhetsredovisningen
2022 för mer information om redovisningsprinciper och
övergångseffekter från implementeringen av IFRS 17.

SEB-koncernen avstämning mot tidigare publicerad information – resultaträkning

Tidigare rapporterat Ändring Omräknat Tidigare rapporterat Ändring Omräknat

Kv1 Kv1 Jan–mar Jan–mar
Mkr 2022 2022 2022 2022
Räntenetto 7 062 7 062 7 062 7 062
Provisionsnetto 5 398 - 17 5 381 5 398 - 17 5 381
Nettoresultat av finansiella transaktioner 2 334 - 13 2 321 2 334 - 13 2 321
Övriga intäkter, netto - 25 - 25 - 25 - 25
Summa rörelseintäkter 14 768 - 29 14 739 14 768 - 29 14 739

Personalkostnader -3 762 -3 762 -3 762 -3 762
Övriga kostnader -1 543 -1 543 -1 543 -1 543
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella tillgångar - 488 - 488 - 488 - 488
Summa rörelsekostnader -5 793 -5 793 -5 793 -5 793

Resultat före kreditförluster och påförda
avgifter 8 974 - 29 8 945 8 974 - 29 8 945

Förväntade kreditförluster, netto - 535 - 535 - 535 - 535
Påförda avgifter: riskskatt och
resolutionsavgifter - 582 - 582 - 582 - 582
Rörelseresultat före jämförelsestörande
poster 7 857 - 29 7 828 7 857 - 29 7 828

Jämförelsestörande poster
Rörelseresultat 7 857 - 29 7 828 7 857 - 29 7 828

Skatt -1 454  0 -1 454 -1 454  0 -1 454
NETTORESULTAT 6 403 - 29 6 374 6 403 - 29 6 374

Varav till aktieägarna i
Skandinaviska Enskilda Banken AB 6 403 - 29 6 374 6 403 - 29 6 374

Nettoresultat per aktie före utspädning, kr 2:98 2:96 2:98 2:96
Nettoresultat per aktie efter utspädning, kr 2:96 2:94 2:96 2:94

IFRS 17 IFRS 17

SEB kvartalsrapport – första kvartalet 2023 46

SEB-koncernen avstämning mot tidigare publicerad information - balansräkning

Tidigare rapporterat Ändring Omräknat
31 mar 31 mar

Mkr 2022 2022
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker 632 337 632 337
Utlåning till centralbanker 9 734 9 734
Utlåning till kreditinstitut 74 885 74 885
Utlåning till allmänheten 1 931 410 1 931 410
Räntebärande värdepapper 337 982 -145 337 837
Egetkapitalinstrument 112 920 2 322 115 242
Finansiella tillgångar för vilka kunderna bär investeringsrisken 384 460 -2 177 382 283
Derivat 156 313 156 313
Övriga tillgångar 126 158 -42 126 116
SUMMA TILLGÅNGAR 3 766 200 -42 3 766 158

Skulder till centralbanker och kreditinstitut 168 524 168 524
In- och upplåning från allmänheten 1 854 211 1 854 211
Finansiella skulder för vilka kunderna bär investeringsrisken 386 625 -2 275 384 350
Skulder till försäkringstagarna 33 243 2 464 35 707
Emitterade värdepapper 778 593 778 593
Korta positioner 56 982 56 982
Derivat 163 486 163 486
Övriga finansiella skulder 6 728 6 728
Övriga skulder 131 278 76 131 354
Summa skulder 3 579 670 265 3 579 935

Eget kapital 186 530 -307 186 222
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 3 766 200 -42 3 766 158

IFRS 17

SEB kvartalsrapport – första kvartalet 2023 47

Verkställande direktörens försäkran
Verkställande direktören försäkrar att denna finansiella rapport för perioden 1 januari 2023 till 31 mars 2023 ger en rättvisande översikt
av moderbolagets och koncernens verksamhet, finansiella ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
som moderbolaget och koncernen står inför.

Stockholm den 26 april 2023

Johan Torgeby
Vd och koncernchef

Revisors granskningsrapport
Till styrelsen i Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ), org.nr 502032-9081